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– I år blev det mycket prat om vår nya
maskin HewSaw R200 PLUS TS. Många är
nyfikna att se hur maskinen fungerar med sin
flexibla konstruktion, berättar Claes Backlund,
VD Veisto Sverige. 

HEWSAW SL250 I MONTERN

Årets gästande höjdpunkt var tungviktaren
HewSaw SL250 delningssåg, som ersatte ut-
lovade HewSaw SL250 kantsåg i montern.
Delningssågen var, liksom sin systermaskin,

på genomresa till sin slutdestination hos
Kureks i Lettland. Besökarna hade möjlighet
att titta närmare på verktygen, då den var satt
i serviceläge, samt såglinjens reducerhuvuden
som var placerade i en separat monter.

– Det var intensiva dagar och vi hade
många besökare hos oss. Vi fick tillfälle att
småprata både med befintliga kunder, en hel
del svenska, men också potentiella kunder
som representerar för oss helt nya marknader
som Afrika och Sydamerika, avslutar Claes. 

Ligna 2011 
lockade nyfikna

Den 30 maj–3 juni var det dags för världens största 
mässa för trä- och skogsindustrin i Hannover – Lignamässan. 
Veisto var självklart på plats med en inspirerande monter 
för att möta nyfikna besökare. 

Bilder från årets monter före 
öppning första dagen. Taina Taskinen,
Sami Helminen och Andre Odendaal 
är laddade.



Markku Koivisto, försäljningsdirektör, Kimmo
Vesalainen, servicechef, Raimo Karjalainen (ryggen
mot), konstruktionschef och Tuomo Kauppinen,
regionchef, i badtunna för avslutningsmiddagen.

Tuomo Kauppinen har utbildning på nya produkter.
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– Vi var sammanlagt 25–30 personer som
samlades i syfte att rapportera status gällande
våra respektive marknadsområden samt lyssna
till övergripande strategier och visioner för
Veisto, berättar Claes Backlund, VD Veisto
Sverige.

UTBYTA ERFARENHETER

Under två dagar fick marknadsområdesansva-
riga möjlighet att presentera marknadsläget
för sin marknad, uppdatera deltagarna om
pågående projekt och allmänna marknads-  
tendenser. Deltagarna fick också tillfälle att
förkovra sig kring nya produkter och deras
egenskaper.  

– Att samlas på detta sätt är väldigt intres-
sant då det snabbt ger oss deltagare en bild
av marknadssituationen globalt sett och vi
får tillfälle att byta erfarenheter och fundera
över framtiden. Extra roligt var det i år då
Veisto också presenterade sitt för året otroligt

goda försäljningsresultat – årets omsättning
väntas bli 40–50 procent högre än normalt,
säger Claes Backlund. 

Utöver interna föredrag fanns externa 
gästföredragshållare på plats, bl a Kai
Merivuori från Finnish Sawmill Association.
Under de hektiska dagarna hann Veisto
också med att utnämna Årets Säljare som 
i år blev den finska försäljningsdirektören
Markku Koivisto. Stort grattis! 

Strategier och visioner 
vid Veisto General Meeting 

Den 13–14 maj blev finska Mäntyharju en global mötesplats.
Representanter från Veistos alla marknadsavdelningar och från 
samtliga kontinenter, samlades för ett s k General Meeting. 

TRÄ OCH BIOENERGI 2011, JYVÄSKYLÄ FINLAND

Den 7–9 september är det dags för den finska motsvarigheten till Göteborgs -
mässan att arrangera mässan Trä och Bioenergi 2011. Veisto kommer själv-
klart att finnas representerad med en egen monter under mässdagarna. 

– Mässan i Jyväskyle är av nationell typ och lockar besökare främst från
Finland och Ryssland. I år kommer vi att visa upp en av våra rundvridare
samt en blockvändare. Sedan kommer det säkert att vara stor fokus även 
här på vår nya flexibla HewSaw R200 PLUS TS, säger Claes Backlund, 
VD Veisto Sverige. 
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– Konferensen är ett forum för forskare och
ingenjörer i hela världen där vi presenterar
och diskuterar de senaste framstegen för verk-
tyg inom skärande träbearbetning, processer
och maskiner, säger Anders Grönlund, pro-
fessor i träteknik vid LTU och ansvarig för
konferensen.

VEISTO HUVUDSPONSOR

Årets upplaga var den tjugonde i ordningen
och Veisto Sverige var huvudsponsor till
arrangemanget. 

– Vi är glada att kunna hjälpa till med
stöd för arrangemanget. Det blev väldigt
spännande möten och naturligtvis en annor-
lunda atmosfär när så många forskare samlas
på en och samma plats. Att få inblick i den
forskning som bedrivs är givande, men det 

är naturligtvis svårt att tillgodogöra sig 
kunskaperna i den dagliga verksamheten,
sammanfattar Claes Backlund. 

Konferensen anordnades första gången 
år 1963 i San Francisco och kommer 2013
att arrangeras i Japan. 

Träkonferens samlade 
forskare från hela världen
Den 7–10 juni samlades ett hundratal internationellt ledande forskare 
och ingenjörer inom träbearbetning i Skellefteå. Det var då dags för det
vartannat år återkommande International Wood Machining Seminar,
som i år arrangerades av Luleå tekniska universitet, campus Skellefteå. 
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MONTERING PÅBÖRJAD
I HANKASALMI 
SÅGVERK

I månadsskiftet maj-juni inleddes

monteringen av Vapo Timber Oy´s

nya såglinje HewSaw SL250 TRIO

som levererats till Hankasalmi

Sågverk. Om montagearbetet går

planenligt kommer såglinjen att

tas i drift under sommaren 2011.

Totalt kommer investeringen att

uppgå till nästan 10 miljoner Euro.

Professor Gary Schajer University of BC
föredrar om klingorsegensvängningar.


